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Codex: R_MEA0139 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
LANDESCUP SKICROSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA0079
COD. ORGANIZZATORI 00309 NOME SOCIETA' ASC GSIESERTAL
LOCALITA" ST.MAGDALENA GSIES DATA 6/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. SOMMADOSSI 30943 NOME PISTA BERGLIFT
ARBITRO K. PLANKENSTEI 29704 PARTENZA 1665 m
DIRETTORE DI GARA A. KRAUTGASSER 13391 ARRIVO 1535 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/065/AA/A
TRACCIATORE A. KRAUTGASSER
APRIPISTA - A A. TASCHLER - B - H. STEINMAIR
- C M. HOFMANN - D - M. KARGRUBER
- E J. SCHWINGSHACKL - F - JBACHER
-G E. SCHRANZHOFER -H -
NUMERO DI PORTE 20
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  100.00
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 2 56779 VIDRI Dante Adam 2007 AA 00396 ASE CATINACCIO 39.49 0.00 100
2 44 58083 STUFFER Aaron 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 39.73 4.44 80
3 14 57045 SILBERNAGL Alex 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 39.94 8.32 60
4 12 57524 MERLER Luca 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 39.99 9.24 50
5 11 58995 PIRCHER Max 2007 AA 00196 ASC SCHENNA 40.00 9.43 45
6 23 56683 GAMPER Noah 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS 40.01 9.61 40
7 57699 CASTLUNGER David 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 40.01 9.61 40
8 13 57787 KARBON Simon 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 4005  10.35 32
9 8 57108 SPARBER Valentin 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 40.46 17.93 29
10 49 57789 TASSER Jonas 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 4054  19.41 26
11 5 59146 OBERSCHMIED Alex 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 40.61 20.70 24
12 115 57449 HOFER Fabian 2007 AA 00585 ASC PASSEIER 4064  21.26 22
13 57 61012 RUGORA Noah 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 40.75 23.29 20
14 3 57266 AUER Paul 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 4087 2551 18
15 35 58400 STAUDACHER Noah 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 40.89 25.88 16
16 3 60585 ANGERER David 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 40.91 26.25 15
17 15 59871 IRSARA Simon 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 41.04  28.65 14
18 26 59957 MESSNER Ivan 2007 AA 00435 ASC SARNTAL 41.11 29.95 13
19 10 58009 SCHRANZHOFER Michael 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL 41.14 30.50 12
20 29 56793 KOFLER Jonathan 2007 AA 00077 SC MERAN RAIKA 41.34 34.20 1"
21 48 62165 STUEFER Jordan 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 41.45 36.23 10
22 24 61514 KOSTNER Christian 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 41.47 36.60 9
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POS

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

36
37
38
39

41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

68
69
70
71
72
73

75

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

89
90

NUM
PETT

80
1
36
40
9
16
32
21
17
18
55
52
6
30
27
58
63
38
4
89
74
22
28
19
78
65
60
25
43
107
99
34
92
95
70
46
59
33
20
101
61
112
77
51
42
83
69
68
82
90
81
47
100
87
93
111
56
106
53
54
50
72
73
37
98
67
84
66

NUM
CODICE

62087
58396
57344
63642
57286
61623
57027
62110
62965
57801
56986
62023
56651
58986
57308
658406
56970
58112
57664
59365
60655
56712
59708
59867
57665
58537
57888
59506
63155
62623
62887
57115
61734
62197
62773
59171
62749
63338
57491
62822
63226
62399
63249
59570
61866
62636
62813
60308
58694
62473
62517
59697
58538
62824
61024
58288
63183
63523
57260
58133
62513
61765
62013
58819
63148
59434
63543
63056

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RUDIFERIA Stefan
DEMETZ Dennis
KLOTZ Alexander
CHIERICATO Mattia
WEGER Michael
PLONER Giacomo
BELTRAMO Felix
PLANCKER Luisi
ZAMPEDRI Nicola
PLONER Hannes
LINTNER Anton
RIEPER Patrick
GAZZINI Gianluca
REICHEGGER Jakob
INSAM Robin
NIEDERSTAETTER Gabriel
PIRCHER Simon
LOSITO Domenico
LERCHER Stefan
ERLACHER Thomas
MAHLKNECHT Janis
PRANTL Fabian
LODA lIsacco
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
FILL Matteo
EGGER Lukas
SENONER Mattia
SENONER Matteo
SENONER Manuel
KAHN Ivan

DI SPALATRO Liam
MALFER Max
SEIDNER Moritz
THOENI Kian
PROSCH Paul
HOLZER Lukas
PUTZER Moritz
PIRINI  Dylan
QUTUM Jalil

GRAF Benjamin
LEITNER Raphael
WALDE Maximilian
MOLING David
STAFFLER Lukas
SCHMALZL Florian
HELFER Laurens
GUTWENGER Thomas
OBERFRANK Arno
KNOLSEISEN Denis
PRADER Alex
STAUDER Jonas
ZANATTA Sebastiano
DAPOZ Thomas
CHLADON Benjamin
MANCIN Felix
PIZZININI ~ Samuel
SABBA Leonardo
LANER David
VENTIR Jonas
UEBERBACHER Daniel
KOFLER Jakob
BUZZO Lukas
NIEDERKOFLER Rene
PLANK Luis
BRUNNER Armin
MORANDELL Philipp
RUNGGER Thomas
ZOEGGELER Jaron
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PUNTI

ANNO

2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008

comMm

COD.

00097
00078
00489
03412
00435
00097
00077
00078
00516
03412
00489
01286
00396
03412
00078
00396
03564
00396
01964
00097
02013
01018
00078
01964
02013
01286
00078
00078
00078
00301
01069
01018
01069
00077
01286
01964
02013
02013
03412
03552
01069
03412
03412
00256
00078
01645
01964
02013
02013
00749
00435
00097
01964
02013
00078
00097
01964
00563
01991
00078
00585
01964
03412
01069
01286
01147
02013
00256

SOCIETA’

AST ALTA BADIA

SKI CLUB GROEDEN
ASV RITTEN SPORT

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC SARNTAL

AST ALTA BADIA

SC MERAN RAIKA

SKI CLUB GROEDEN

AS MERANO

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV RITTEN SPORT

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASE CATINACCIO

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASE CATINACCIO

ASV KLAUSEN

ASE CATINACCIO

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV TAISTEN

RG WIPPTAL

ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL

SC MERAN RAIKA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SKITEAM PASSEIERT
RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASC PLOSE

ASC SARNTAL

AST ALTA BADIA

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
AST ALTA BADIA

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
SC FANA

ASV TRUDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC PASSEIER

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
RG WIPPTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV PRAD

TEMPO
FINALE

41.48
41.51
41.56
41.58
41.59
41.61
41.64
41.66
41.71
41.72
41.78
41.78
41.78
41.88
41.93
41.95
42.00
42.00
42.08
4212
42.19
42.19
42.20
42.26
42.30
42.33
42.36
42.39
42.45
42.62
42.64
42.71
42.83
42.84
42.86
42.89
43.02
43.13
43.15
43.17
43.33
43.36
43.37
43.37
43.37
43.40
43.53
43.57
43.59
43.61
43.68
43.68
43.72
43.72
43.74
43.76
43.77
43.79
43.85
43.94
44.02
44.07
4415
44.21
44.22
44.22
44.25
44.32

F= 730
PUNTI
GARA

36.79
37.34
38.27
38.64
38.82
39.19
39.74
40.11
41.04
41.22
42.33
42.33
42.33
4418
45.11
45.47
46.40
46.40
47.88
48.62
49.91
49.91
50.10
51.21
51.94
52.50
53.05
53.61
54.72
57.86
58.23
59.52
61.74
61.93
62.30
62.85
65.25
67.29
67.66
68.03
70.99
71.54
71.72
71.72
71.72
72.28
74.68
75.42
75.79
76.16
77.46
77.46
78.19
78.19
78.56
78.93
79.12
79.49
80.60
82.26
83.74
84.66
86.14
87.25
87.44
87.44
87.99
89.29

PUNTI

=N WHOoO N
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ehmeran7
Hervorheben


POS NUM  NUM
PETT CODICE
91 97 664181
92 86 668048
93 117 673166
94 71 61093
95 85 58941
96 64 666541
97 114 63572
98 91 62229
99 104 63201
100 105 63315
101 96 61133
102 79 62375
103 62 105552
104 108 60713
105 110 676008
106 41 58545
107 116 60315
108 102 62051
109 88 58876
110 109 61732
ISCRITTI ...
NON PARTIT
39 58101
45 59267
75 62047
76 63083
94 61893
103 62154
113 59549
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 119 56538
2 120 63660
3 126 57772
4 205 58565
5 118 60486
6 128 59044
7 129 57773
8 130 59024
9 134 57663
10 125 62760
11 138 57080
12 124 61749
13 132 60815
14 147 61088
15 121 61921
16 136 58275
17 135 60773
18 146 57513
19 123 59047
20 143 58397
21 139 59656
22 133 60295
23 142 58896
24 149 60178
25 153 60945
127 58597
27 164 62759
28 161 62889
29 131 59088

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

LEIMEGGER Michael
GAIO Davide Guido
SPOEGLER Max
MERANER Max
THALER Lukas

AUER Leon

RIEDER Hannes
GATTERER Max
POHL Luis Nicolas
THALER Felix
BACHER Jonas
AUGSCHELLER Leo
VALERIANI Mattia
DURNWALDER Manuel
CIGALA Tommaso
NIEDERFRINIGER Simon
LADURNER Johannes
PEER Maximilian
PLANINSCHEK Mark
ASCHBACHER Andi

117
7

HUBER Alexander

HESSE Magnus

MARINI Elias

FAUSTER Nathan Maurizio
SCHOENHUBER Theo
ERLACHER Andre
ILIAS Maximilian Klaus  Wilfr
0

0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

TROCKER Nadine
TROCKER Anna
PICHLER Lara
STEINMAIR Hannah
LINDER Vanessa
OBERHOFER Marie
SPIZZICA Alice
HOFER Hanna
KNEISSL Irina
PUTZER Arianna
DAMIAN Nora

KLOTZ Victoria
LEITGEB Isabel
KASER Sofia
KERSCHBAUMER Nele
SCHOELZHORN vy
PLUNGER Nadia
SABBA Teresa
OBERHAMMER Leonie
BIANCO Martina
ENDRIZZI Gloria
LADURNER Emma
BACHER Leonie
ERSCHBAUMER Anja
LADSTAETTER Maria Magdalena
VETTURINI Rebecca
SCHWEIGL Sophie
THALER Valeria
ENGL Elisa

06-02-2021 / Valle di Casies/Gsies

ANNO

2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007

2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007

comMm

AA

AA

AA

AA

COD.

03412
00097
00435
01018
00097
00077
01286
03412
03412
01069
03412
01069
00516
03412
00130
00256
01018
01286
00097
00309

03412
00304
01645
01964
03412
03412
00489

02013
02013
03552
03412
00078
00078
00551
00435
00585
00078
02013
00489
00551
02013
02013
01069
02013
01964
00301
00516
00516
03579
00309
00253
00301
03412
03412
00435
00489

SOCIETA’

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AST ALTA BADIA

ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS

AST ALTA BADIA

SC MERAN RAIKA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
RG WIPPTAL

AS MERANO

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
WSV BRIXEN

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC HAFLING

ASV FELDTHURNS

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV RITTEN SPORT

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SKITEAM PASSEIERT
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV TAUFERS

ASC SARNTAL

ASC PASSEIER

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV RITTEN SPORT

ASV TAUFERS

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV TAISTEN

AS MERANO

AS MERANO

ASV KRONPLATZ RACING
ASC GSIESERTAL

ASC JOCHGRIMM

ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

TEMPO
FINALE

44.35
44.36
44.37
44.42
44.45
44.64
44.75
44.80
45.19
45.30
45.31
45.58
45.64
46.08
46.41
46.50
46.53
47.58
47.84
51.48

39.03
40.27
40.39
40.50
40.66
40.72
40.81
41.05
41.18
41.19
41.25
41.31
41.32
41.44
41.49
41.78
41.94
41.96
42.01
4212
42.15
42.21
42.28
42.33
42.35
42.35
42.39
42.40
42.47

F= 730
PUNTI
GARA

89.84
90.03
90.21
91.13
91.69
95.20
97.23
98.16
105.37
107.40
107.59
112.58
113.69
121.82
127.92
129.58
130.14
149.55
154.36
221.64

0.00
23.19
25.44
27.49
30.49
31.61
33.29
37.78
40.21
40.40
41.52
42.64
42.83
45.08
46.01
51.43
54.43
54.80
55.74
57.79
58.36
59.48
60.79
61.72
62.10
62.10
62.84
63.03
64.34

PUNTI
TAB

100
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ehmeran7
Hervorheben


POS NUM  NUM
PETT CODICE
30 170 61126
31 144 61315
32 173 61003
33 156 62818
34 159 60291
35 137 57118
36 154 59682
37 158 63490
38 155 60335
39 201 658039
40 141 57450
41 175 60629
42 148 61838
43 167 62440
44 177 57333
45 192 59201
46 151 62884
47 145 62627
48 178 63298
49 163 61296
152 61026
51 160 63091
52 168 59801
53 176 61459
54 174 62509
55 172 61585
56 166 60878
57 185 663407
58 196 62153
59 180 62667
60 179 59865
61 204 62232
62 191 60456
150 57577
64 187 60977
65 188 60208
66 195 61419
67 197 62299
68 171 56901
69 189 59616
70 194 63547
71 162 61742
72 193 663559
73 182 60151
74 198 63573
75 186 673330
76 165 61112
77 181 60314
78 184 63047
79 169 660167
80 202 62827
81 200 59278
82 190 61593
ISCRITTI ...
NON PARTITI
122 57225
140 57093
157 58845
NON ARRIVATI
183 105529
199 56823
203 62003

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TASCHLER Emely
NIEDERKOFLER Romy
SATTLER Selina
PEZZEDI Emma
KLOTZ Franziska
WISTHALER Anna
STUEFER Johanna
VIKOLER Hannah
MUSSNER Victoria
LIBERI Sofia
WIERER Sabrina
TELSER Stefanie
DEMETZ Carol
MITTERSTIELER Emily
WEISSTEINER Miriam
GAMPER Anna Sofia
RUNGGALDIER Nives
WENTER HEISS Laura Maria Ros
GRUBER Doris
KASTLUNGER Mia
SPARBER Anja
LERCHER Nadine
MALL Michaela
DISSERTORI Sofia
EPPACHER Katja
SOTTARA Lena
BRAUN Johanna
HARB Michelle

HANNI Carmen
KLAMMER Mara
MICHELOTTO Rebecca
MININNI  Susan
COMPLOI Anna
BAUMGARTNER Carolina
LAMBER Elisa
FROETSCHER Carmen
SEEBER Theresa
LAFAVIA Flaminia
THEINER Denise
VOLGGER Sophia
FRANCESCHINI Isabel
BURGER Aylin
PRUGGER Linda
GRUBER Frances
RIEDER Nadine
PATSCHEIDER Leni
BENUSSI Gigliola
WACHTLER Verena
SCHWIENBACHER Nina
DA RIN Victoria
PRENN Karolin
MARCHESAN Emma
MAIR Nina

88

3
MAHLKNECHT Lisa
PALFRADER Miriam
SENONER Joy

3
AUSSERHOFER Emma

SCHMID Michelle
KARGRUBER Chiara
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PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

2007
2007
2007

2008
2007
2008

comMm

AA

23

COD.

00301
01964
02013
00097
01147
01964
00435
02013
00078
00396
03412
00256
00078
02013
01286
03412
00078
00435
00435
03412
01069
01964
00169
01147
00551
00097
01018
00884
00301
01286
00097
00097
00097
03412
03564
01286
00551
03412
00116
00257
00770
00435
03412
00516
01286
00169
00529
00130
00116
00529
03412
00489
03412

00078
03412
00078

00551
01286
00309

SOCIETA’

ASV TAISTEN

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SEISERALM SKI TEA
AST ALTA BADIA

ASC KALTERN

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASE CATINACCIO

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
RG WIPPTAL

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC KALTERN

ASV TAUFERS

AST ALTA BADIA

ASV TSCHERMS

ASV EPPAN

ASV TAISTEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

AST ALTA BADIA

AST ALTA BADIA

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KLAUSEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV TAUFERS

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC ORTLER

ASV SK AHRNTAL

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AS MERANO

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC HAID RAIFFEISEN
GSA GROLE

WSV BRIXEN

ASC ORTLER

GSA GROLE

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV RITTEN SPORT

ASV KRONPLATZ SKI-TEA

SKI CLUB GROEDEN
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN

ASV TAUFERS
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC GSIESERTAL

TEMPO
FINALE

42.63
42.65
42.68
42.74
43.05
43.16
43.24
43.31
43.56
43.80
43.86
43.91
44.04
4415
44.33
44.47
44.62
44.69
44.79
44.80
44.80
44.87
44.96
45.04
45.06
45.07
45.09
45.31
45.42
45.55
45.89
46.15
46.22
46.22
46.28
46.33
46.38
46.41
46.45
46.53
46.60
46.99
47.08
47.20
47.27
47.29
48.01
48.09
48.77
48.96
49.73
50.22
57.45

F= 730
PUNTI
GARA

67.33

67.71

68.27

69.39

75.19

77.25

78.74

80.05

84.73

89.22

90.34

91.27

93.70

95.76

99.13
101.75
104.55
105.86
107.73
107.92
107.92
109.23
110.91
112.41
112.78
112.97
113.34
117.46
119.52
121.95
128.31
133.17
134.48
134.48
135.60
136.54
137.47
138.03
138.78
140.28
141.59
148.88
150.56
152.81
154.12
154.49
167.96
169.45
182.17
185.73
200.13
209.29
344.52

PUNTI
TAB

S8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 13.50 LA GIURIA
06-02-2021 / Valle di Casies/Gsies 88/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



